
Ayuntamiento de Navas del Madroño

EDICTO

Visto el  expediente incoado de oficio por este  Excmo. Ayuntamiento para la 
contratación urgente, de SEIS (6) PORTEROS PARA LA PLAZA, en régimen laboral 
temporal,  con destino al Servicio Público de Festejos Taurinos Populares, los cuales 
tendrán lugar entre los días 13 y 19 de agosto de 2025.

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  aprobada  la  lista  de  candidatos/  as  inscritos  para  cubrir  los 
puestos ofertados.

- BARROSO PARRÓN, Mª DOLORES.
- DUQUE CABRERA, JOSÉ ANTONIO.
- DUQUE DUQUE, JULIÁN.
- GORDEJO CANALES, ISABEL.
- PORTILLO SANTANO, JACINTO JOSÉ.
- RAMAJO PEÑA, Mª MONTAÑA.
- RINO PORTILLO, ANDRÉS.
- RINO PORTILLO, MANUEL.

SEGUNDO.-  Publíquese la presente en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

Navas del Madroño, 30 de julio de 2025.

EL ALCALDE,

                                               Fdo.: Ricardo Villegas Moreno.-

Ayuntamiento de Navas del Madroño

Plza. de la Constitución, 1, Navas del Madroño. 10930 (Cáceres). Tfno. 927375002. Fax: 927375290

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 K
H

W
PW

79
H

W
KR

9S
FX

63
43

D
M

EE
Z2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

as
de

lm
ad

ro
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navas del Madroño
	2025-07-29T14:10:19+0200
	Navas del Madroño
	RICARDO VILLEGAS MORENO - 76021373W (FIRMA)
	Lo acepto




